SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÀM YÊN

Số:            /TB - TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hàm Yên, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Cập nhật địa chỉ theo đơn vị hành chính mới

 Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 của Quốc hội về

sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh.

 Căn cứ Nghị quyết số 1684/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Tuyên Quang

năm 2025.

 Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ - HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Hàm Yên về việc chuyển đổi Tổ dân phố thành thôn sau khi sắp xếp đơn

vị hành chính cấp xã thuộc xã Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.

 Trung tâm Y tế Hàm Yên thông báo về việc cập nhật địa chỉ theo đơn vị

hành chính mới kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 như sau:

 1. Địa chỉ cũ: Số 952, Tổ Dân phố Tân Bình, thị trấn Tân Yên, huyện

Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.

 2. Địa chỉ cập nhật theo tên đơn vị hành chính mới: Số 952, thôn Tân

Bình, xã Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang.

 Vậy, thông báo để các cá nhân, tổ chức biết liên hệ, giao dịch./.

                                                                                  GIÁM ĐỐC
          Nơi nhận:
         - GĐ, các PGĐ; (chỉ đạo)
          - Các khoa, phòng;

          - Website TTYT Hàm Yên; (thông báo)

          - Lưu VT – TTYT (TCHC).

                                                                                        Phùng Duy Bảo

		2025-07-14T10:09:36+0700

		2025-07-14T11:26:22+0700

		2025-07-14T11:26:22+0700

		2025-07-14T11:26:22+0700